СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Чекундинского сельского поселения
Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

          02.11.2020 № 97
с. Чекунда
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 03.04.2015 № 48 «Об утверждении Положения о порядке присвоения классных чинов муниципальным служащим Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»
На основании Закона Хабаровского края от 25.07.2007 № 131 «О муниципальной службе в Хабаровском крае», Совет депутатов Чекундинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов от 03.04.2015 № 48 «Об утверждении Положения о порядке присвоения классных чинов муниципальным служащим Чекундинского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края»

1.1. Приложение № 3 «Размеры ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципальным служащим и таблицу соответствия должностей муниципальной службы администрации Чекундинского сельского поселения» читать в новой редакции
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Зацемирного А.И.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов,

глава сельского поселения                                                          А.И. Зацемирный
Приложение № 3

к решению Совета депутатов

Чекундинского сельского поселения

                                                                                                              от 02.11.2020 № 97
РАЗМЕРЫ ОКЛАДОВ ЗА КЛАССНЫЙ ЧИН МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ ЧЕКУНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Наименование группы должностей
	Классный чин
	Размер оклада

руб.

	Старшая
	Референт муниципальной службы 1 класса
	1 714,0

	Референт муниципальной службы 2 класса
	1490,0

	Референт муниципальной службы 3 класса
	1377,0

ТАБЛИЦА СООТВЕТСТВИЯ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕКУНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛАССНЫМ ЧИНАМ

	Муниципальная должность муниципальной службы
	Классный чин

	Главный специалист Чекундинского сельского поселения   - старшая муниципальная должность
Ведущий специалист Чекундинского сельского поселения   - старшая муниципальная должность

	Референт муниципальной службы

___________________